
 
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

DECRETO Nº 9.179, DE 02 DE SETEMBRO DE 2025. 
 

Dispõe sobre a homologação do 

resultado do Processo Seletivo nº 

12/2025, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de 

acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 12/2025 e; 

 

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº 

12/2025; 

 

CONSIDERANDO o encerramento do prazo para recurso em fase 

administrativa; 

 

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que 

constituem o Processo Seletivo nº 12/2025; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado, 

mediante Análise Documental, aberto pelo Edital nº 12, de 23 de julho de 2025, 

destinado à seleção de Enfermeiro, em caráter temporário e excepcional, para atuação 

na Secretaria Municipal de Saúde, conforme classificação constante do Anexo Único 

deste Decreto.  

 

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de 

classificação e após o candidato ter sido julgado apto físico e mentalmente para o 

cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público Municipal preencherá as 

vagas conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Lourenço do Oeste - SC, 02 de setembro de 2025. 

 

 

 

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI 

Prefeito Municipal



 
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO 

(Decreto nº 9.179, de 02 de setembro de 2025) 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 12/2025 

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 12/2025 

CLASSIF. CANDIDATO 
PÓS-GRADUAÇÃO 

ÁREA DE ATUAÇÃO 
PÓS-GRADUAÇÃO 

ESPECÍFICA 
EXPERIÊNCIA  

NA ÁREA 
TOTAL DE PONTOS 

1º MARISTELA ROCHA DE VARGAS 04 08 70 82 

2º SINIRA TEREZINHA LEANDRO GONÇALVES SABATKE 02 04 75 81 
3º CARLA CRISTINA DESTRI 0 08 60 68 

4º THAIS DA SILVA CORREA 04 08 45 57 
5º MONICA TONDO 02 04 50 56 

6º JONES SOARES DE SOUZA 0 04 50 54 

7º MILENA DE ALCANTARA 04 08 40 52 

8° REGES ANTONIO DEON 0 8 40 48 

9º JAQUELYNE DALPONT 0 0 45 45 

10° IVONETE GONÇALVES 0 04 40 44 

11° TATIANE MOSCHEN 0 08 35 43 

12° ANDERSON CESÁRIO 0 08 30 38 

13° MATHEUS ANTONIO MARCINIAKI 0 16 20 36 

14° DANIELI ELOIZE FONSECA DOS SANTOS 0 0 35 35 
15° HELLEN DOS SANTOS 0 12 20 32 

16° DANIELI DO AMARAL RZEZNIK 0 04 25 29 

17° DENISE PEGORARO 0 04 25 29 

18° BRUNA PORTO DOS SANTOS 0 04 25 29 

19° JOSE AMANCIO DE LIMA NETO 0 04 20 24 

20° ELLYSE HENRARD 0 04 20 24 
21° JULIANA SOBIS 0 04 20 24 
22° NORELVI ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 02 04 15 21 

23° PATRICIA CONTERATTO 0 04 15 19 

24° GÉSSICA CRISTINA BUTTNER 0 04 15 19 



 
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

25° MICHELS DA SILVA WALMRATH 02 04 10 16 

26° WANESSA KOHAUT GIRARDI 0 0 15 15 

27° ANA PAULA SCHULTZ 02 12 0 14 

28° GABRIELY BRASIL 02 0 05 07 
29° NAIANE DOS REIS 0 04 0 04 

30° HIAN CARLOS GUTZEIT BRASIL 0 04 0 04 

31° GEANDERSON VICTOR FERREIRA PINHEIRO 0 04 0 04 

32° HÁGATA CRISTINA MASCARELLO 0 04 0 04 

 

São Lourenço do Oeste - SC, 02 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI 

Prefeito Municipal 

 


